
 

 

UCHWAŁA Nr LXII/449/2023 

RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 8 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 

poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 

ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gostycyn Nr LX/438/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gostycyn na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 192)., zmienionej Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 5/2024 r. z dnia 11.01.2024 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 8/2024 r. z dnia 18.01.2024 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 11/1/2024 r. z dnia 31.01.2024 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 11/1/2024 r. 

z dnia 31.01.2024 r., Uchwałą Rady Gminy Gostycyn Nr LXI/444/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 15/2024 r. z dnia 12.02.2024 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 22/2024 r. z dnia 

29.02.2024 r., wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się: Sumę dochodów w kwocie 46 636 276,13 zł  zwiększa się o kwotę  426 436,11 zł, po 

zmianie plan dochodów wynosi  47 062 712,24 zł z tego: dochody majątkowe 19 552 838,12 zł, dochody 

bieżące 27 509 874,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) w § 2 zmienia się: 

1. Suma wydatków w kwocie 51 509 855,62 zł zwiększa się o kwotę 426 436,11 zł po zmianie plan 

wydatków wynosi 51 936 291,73 z tego: wydatki majątkowe 21 975 092,77 zł, wydatki bieżące 

29 961 198,96 zł w tym: a) wynagrodzenia i pochodne 13 557 833,12 zł, b) obsługa długu publicznego 

500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan inwestycyjny na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 

z zakresu gospodarowania zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Planowane dotacje udzielone z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Dochody i wydatki na zadania inwestycyjne, środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1620



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1620



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXII/449/2023 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 8 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 8 136 673,00 566 436,12 8 703 109,12  

 60016  Drogi publiczne gminne 277 200,00 566 436,12 843 636,12  

  
6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 354 787,00 354 787,00 

 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 250 732,12 250 732,12 

 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

277 200,00 -39 083,00 238 117,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1 974 411,00 -140 000,01 1 834 410,99  

 80101  Szkoły podstawowe 1 243 958,00 -140 000,01 1 103 957,99  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 200 000,00 -140 000,01 1 059 999,99 

 

          

Razem: 46 636 276,13 426 436,11 47 062 712,24  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1620



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXII/449/2023 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 

PLANOWANE WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 003 596,27 1 791,54 5 005 387,81 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 24 329,09 1 791,54 26 120,63 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 24 329,09 1 791,54 26 120,63 

600   Transport i łączność 9 774 379,49 601 474,40 10 375 853,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 380 579,49 601 474,40 1 982 053,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

568 827,61 -54 044,72 514 782,89 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 354 787,00 354 787,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 250 732,12 250 732,12 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

242 251,88 50 000,00 292 251,88 

700   Gospodarka mieszkaniowa 620 260,00 -1 791,54 618 468,46 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 200,00 -1 791,54 182 408,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -1 791,54 55 208,46 

750   Administracja publiczna 4 102 225,12 -1 435,00 4 100 790,12 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 227 460,00 -2 295,00 3 225 165,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 067 500,00 -18 295,00 2 049 205,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

65 000,00 16 000,00 81 000,00 

 
75085 

 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

314 690,00 860,00 315 550,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

7 700,00 -7 000,00 700,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 7 860,00 7 860,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
400 689,00 0,00 400 689,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 361 045,00 0,00 361 045,00 

  4260 Zakup energii 19 000,00 8 000,00 27 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 915 712,35 -212 092,23 11 703 620,12 

 80101  Szkoły podstawowe 7 430 762,35 -212 092,23 7 218 670,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

189 870,00 -72 092,22 117 777,78 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 200 000,00 -140 000,01 1 059 999,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 450 457,91 500,00 3 450 957,91 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 975 402,24 500,00 1 975 902,24 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 920,00 500,00 2 420,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 794 737,38 37 053,94 6 831 791,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 040 258,00 36 550,30 2 076 808,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 36 550,30 86 550,30 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 847 712,38 503,64 1 848 216,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1620



  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 537 712,38 503,64 1 538 216,02 

926   Kultura fizyczna 609 450,00 935,00 610 385,00 

 92601  Obiekty sportowe 520 650,00 935,00 521 585,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 900,00 935,00 4 835,00 

         

Razem: 51 509 855,62 426 436,11 51 936 291,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1620



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXII/449/2023 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 8 marca 2024 r. 
 

 

          Po zmianie             

l.p. Dz. Rozdz § Wyszczególnienie 

Nakłady 

planowane na 

2024 r. 

Budżet 

gminy 

Kredyt 

pożyczka 
Inne źródła 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg 

Środki  UE Polski Ład 

1 010 1043 6059 

Budowa sieci wodociągowej w obrębie ul. 

Ptasiej obręb ewid. Piła oraz sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w obrębie 

ulicy Pilskiej w m. Gostycyn wraz z 

zapewnieniem niezawodności zasilania 

SUW Piła, poprzez instalacje agregatu 

prądotwórczego 

949 833,18 zł   949 833,18 zł         

2 010 1043 6058 

Budowa sieci wodociągowej w obrębie ul. 

Ptasiej obręb ewid. Piła oraz sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w obrębie 

ulicy Pilskiej w m. Gostycyn wraz z 

zapewnieniem niezawodności zasilania 

SUW Piła, poprzez instalacje agregatu 

prądotwórczego 

3 999 274,00 zł         3 999 274,00 zł   

3 600 60016 6050 

Budowa drogi wraz z przejazdem 

kolejowym w miejscowości Kamienica gm. 

Gostycyn 

13 985,00 zł   

13 985,00    

        

4 600 60016 6650 

Wpłata do TZPG na inwestycję pn.: 

Przebudowa drogi gminnej w Gostycynie 

(ul. Maratońska) 

71 908,17 zł 36 366,25 zł 35 541,92 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1620



5 600 60016 6650 

Wpłata do TZPG na inwestycję pn.: 

Przebudowa drogi gminnej w Gostycynie 

(w kierunku Przyrowy) 

220 343,71 zł 220 343,71 zł           

6 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Budnikowo w 

Gostycynie od km 0+000 do km 0+422 
396 862,89 zł 158 745,89 zł     238 117,00 zł     

7 600 60013 6050 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ NA 

TERENIE GMINY GOSTYCYN 

(Budowa, przebudowa, remont dróg 

gminnych oraz Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 237 polegająca na 

budowie ścieżki pieszo -rowerowej przy ul. 

Tucholskiej oraz skrzyżowania o ruchu 

okrężnym z ulicą Pilską w Gostycynie na 

odcinku od km 35+500 do km 36+451) 

460 527,00 zł 460 527,00 zł           

8 600 60013 6370 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ NA 

TERENIE GMINY GOSTYCYN 

(Budowa, przebudowa, remont dróg 

gminnych oraz Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 237 polegająca na 

budowie ścieżki pieszo -rowerowej przy ul. 

Tucholskiej oraz skrzyżowania o ruchu 

okrężnym z ulicą Pilską w Gostycynie na 

odcinku od km 35+500 do km 36+451 - 

Poprawa inflastruktury drogowej) 

7 799 473,00 zł           7 799 473,00 zł 

9 600 60016 6050 
Modernizacja parkingu na działce nr 301 w 

Gostycynie 
103 935,00 zł 103 935,00 zł           

10 600 60016 6058 
Przebudowa ulicy Dębowej w 

miejscowości Piła , gmina Gostycyn 
354 787,00 zł         354 787,00 zł   

11 600 60016 6059 
Przebudowa ulicy Dębowej w 

miejscowości Piła , gmina Gostycyn 
250 732,12 zł     250 732,12 zł       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1620



12 700 70007 6050 

Modernizacja ciepłociągu pomiędzy 

budynkami położonymi przy ulicy 

Słonecznej 2 i 4 w Gostycynie 

65 000,00 zł   65 000,00 zł         

13 750 75023 6050 
Likwidacja barier architektonicznych w 

miejscach publicznych w Gostycynie 
18 970,00 zł   18 970,00 zł         

14 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP w Gostycynie 154 365,00 zł 154 365,00 zł           

15 754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

dofinansowanie zakupu radiowozu 

5 400,00 zł 5 400,00 zł           

16 801 80101 6050 

EDUKACJA I SPORT -termomodernizacja 

wraz z robotami budowlanymi budynków 

użyteczności publicznej w m. Gostycyn. 

117 777,78 zł   117 777,78 zł         

17 801 80101 6370 

EDUKACJA I SPORT -termomodernizacja 

wraz z robotami budowlanymi budynków 

użyteczności publicznej w m. Gostycyn. 

1 059 999,99 zł           1 059 999,99 zł 

18 855 85516 6059 
Utworzenie nowych miejsc opieki w 

Żłobku „Motylek” w Gostycynie 
34 097,60 zł 8 493,51 zł 25 604,09 zł         

19 855 85516 6058 
Utworzenie nowych miejsc opieki w 

Żłobku „Motylek” w Gostycynie 
407 005,01 zł         407 005,01 zł   

20 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia przejść dla pieszych w 

obrębie ulicy Tucholskiej w Pruszczu 
6 000,00 zł   6 000,00 zł         

21 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulic Dworcowej, 

Bydgoskiej i Literackiej w Gostycynie 
8 800,00 zł   8 800,00 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1620



22 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicy Bagienieckiej w 

Pruszczu 
10 230,00 zł   10 230,00 zł         

23 921 92109 6058 
Termomodernizacja budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Gostycynie 
950 000,00 zł         950 000,00 zł   

24 921 92109 6059 

Termomodernizacja budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Gostycynie - Poprawa 

jakości życia mieszkańców 

86 550,30 zł   86 550,30 zł         

25 921 92120 6580 
Renowacja zabytkowego budynku po byłej 

szkole w Wielkiej Kloni 
310 000,00 zł 10 000,00 zł         300 000,00 zł 

26 921 92120 6570 

Dotacja celowa na ochronę zabytków 

sakralnych i założenia dworsko-parkowego 

w Gminie Gostycyn 

1 387 712,38 zł 91 262,38 zł         1 296 450,00 zł 

27 921 92120 6570 

Dotacja celowa na ochronę zabytków -  

kościół pw. Świętego Biskupa i 

Męczennika w Wielkim Mędromierzu 

150 503,64 zł 3 503,64 zł         147 000,00 zł 

28 921 92195 6050 

NASZA SZANSA - rozwój infrastruktury 

społecznej i technicznej na obszarach 

popegeerowskich w gminie Gostycyn 

81 020,00 zł 81 020,00 zł           

29 921 92195 6370 

NASZA SZANSA - rozwój infrastruktury 

społecznej i technicznej na obszarach 

popegeerowskich w gminie Gostycyn 

2 500 000,00 zł           2 500 000,00 zł 

        Suma: 21 975 092,77 zł 1 333 962,38 zł 1 338 292,27 zł 250 732,12 zł 238 117,00 zł 5 711 066,01 zł 13 102 922,99 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1620



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXII/449/2023 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Gostycyn w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

Razem 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 975 402,24 500,00 1 975 902,24 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 975 402,24 500,00 1 975 902,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00 65 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 820,00 0,00 17 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 720,00 0,00 1 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 0,00 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 869 372,24 0,00 1 869 372,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 920,00 500,00 2 420,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 150,00 0,00 1 150,00 

Razem 1 975 402,24 500,00 1 975 902,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1620



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXII/449/2023 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2024 

                                                                                                           

                                                                                                                                                    w złotych 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

         

Dział Rozdz.   §                   treść         kwota 

                                                                 Dotacje celowe                                               

851   Ochrona zdrowia 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

4 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 000,00 

Dotacje podmiotowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictw narodowego 1 042 505,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 716 758,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

716 758,00 

 92116  Biblioteki 325 747,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

325 747,00 

  II    Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

                                                      Dotacje celowe  

921   Kultura i ochrona dziedzictw narodowego   1 538 216,02 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 538 216,02 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

 

1 538 216,02 

926   Kultura fizyczna i sport 70 000,00 

 92605  Pozostała działalność 70 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

70 000,00 

Razem: 2 655 021,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1620



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXII/449/2023 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych Gminy Gostycyn w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 -140 000,01 1 059 999,99 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 -140 000,01 1 059 999,99 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 200 000,00 -140 000,01 1 059 999,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

Razem 11 499 473,00 -140 000,01 11 359 472,99 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

7 799 473,00 0,00 7 799 473,00 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 -140 000,01 1 059 999,99 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 -140 000,01 1 059 999,99 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 200 000,00 -140 000,01 1 059 999,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

Razem 11 499 473,00 -140 000,01 11 359 472,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1620


		2024-03-12T09:41:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




